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Produit Glace aux pistaches grillées au miel

N NA | g
Nom: IVIOCTTI

Nom du produit Mochi glacé aux pistaches grillées au miel
Pays d'origine fo—

32 g/piece
Poids / volume unitaire

Paquetde 6-192ge

Attributs du produit

Glace a la pistache onctueuse et crémeuse parsemée de morceaux de pistaches grillées au miel, enveloppée

Description du marketin
P 9 dans une pate mochi douce et délicate

Glace a la pistache avec des morceaux de pistaches grillées au miel enrobés d'une pate a base de farine de

Description légale riz et saupoudrés de farine de riz

Aspect visuel Une sphére vert|pale saupoudrée de farine de riz

Couleur Vert pale
Texture/Viscosité Texture de creme glacée crémeuse avec des noix croquantes et une pate de riz moelleuse
Gout / Saveur Patisserie aux pistaches et riz cuit

Mode d'emploi : Retirer du congélateur et laisser ramollir a température ambiante pendant 5 minutes avant de servir.

Durée de conservation et conditions de stockage du produit

Durée de conservation a partir de

18 mois
Fabrication
Conditions de stockage Conserver congelé a une température inférieure & -18 °C. Ne pas recongeler aprés décongélation.
o Ingrédients composés B
Ingrédients panne Pays d'origine
Lait -
Sucre -

Thailande, Argentine, Brésil, Bulgarie, Cambodge,
République dominicaine, Egypte, France, Gréce,
farine de riz Guyane, Inde, Italie, Laos, Maroc, Myanmar,
Paraguay, Portugal, Roumanie, Russie, Espagne, Sri
Sri Lanka, Suriname,
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Produit Glace aux pistaches grillées au miel

Nom: MOCh| Thailande, Turquie, Uruguay, Vietnam, Etats-Unis

Ingrédients composés

Ingrédients Pays d'origine

panne
Eau -
Créme double wonnen
Tréhalose Japon
Pate de pistache pistaches, sel, colorants : cuivre IL

complexes de chlorophylles

Chéri

Grillé Sucre, pistaches (48%), miel UK, USA, Spain, EU
Pistache

Lait écrémé Royaume-Uni, UE
Poudre

farine de tapioca Thailande

émulsifiant (mono et diglycérides d'acides - . . .
Malaisie, Indonésie, Papouasie-Nouvelle-Guinée,

fles Salomon, Amérique latine, Europe,
Australie, Inde, Espagne, Allemagne, Chine

Emulsifiants stabilisants gras), stabilisants (gomme de guar,

gomme de caroube, gomme de cellulose,

carraghénane)
Sel Pays-Bas, Royaume-Uni, Chine
Royaume-Uni, Etats-Unis, Inde, Allemagne, Espagne, Corée du Sud
Couleur naturelle Rocou, curcumine, épinards (ROK), Kenya, ltalie, Chine, Hongrie, Allemagne,
Poudre Egypte, Ouzbékistan, Serbie
Lécithine de soja Japon

Remarque : Little Moons se réserve le droit de mettre a jour les pays si nécessaire pour maintenir I'approvisionnement ou si nécessaire pour assurer la
cohérence de I'approvisionnement.

Déclaration des ingrédients

Lait, sucre, farine de riz, eau, creme (lait), tréhalose*, pate de pistache (4%) (pistaches, sel, E141), pistache grillée au miel (3%) [sucre,
pistache (48%), miel], lait écrémé en poudre, farine de tapioca, émulsifiant (mono et diglycérides d'acides gras), stabilisants (gomme de guar,
gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénane), sel, colorant alimentaire naturel (norbixine de rocou, curcumine, poudre
d'épinards), lécithine de soja

*Le tréhalose est une source de glucose

Conseils en matiére d'allergie

Pour les allergénes, voir les ingrédients en gras.
Peut également contenir d'autres noix, des arachides et du sésame.

Parametres spécifiques de sécurité alimentaire

Nos matieres premiéres sont sélectionnées a partir d'organismes non génétiquement modifiés et par conséquent aucun étiquetage spécifique
n'est requis dans la liste des ingrédients selon CE 1830/2003 et 1829/2003.
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Produit Mochi glacé aux pistaches grillées au miel

Les m%grgg :premiéres que nous sélectionnons respectent les Iégislations européennes (CE) N°149/2008 et (CE) 396/2005 relatives
aux pesticides et (CE) N°629/2008 relative aux métaux lourds.
Tout pesticide est identifié et a un niveau maximal de résidus < 0,01 mg/kg dans le soja et le riz

A notre connaissance, les matiéres premiéres utilisées pour fabriquer ce produit ne sont pas traitées par rayonnement ionisant et par
conséquent aucun étiquetage spécifique n'est requis conformément au reglement 1999/2/CE.

Informations nutritionnelles
pour 100 g pour 32 g
Energie 937 kJ/223 300 kJ/71 ke
kcal al
Graisse 9,4 g 3,0 g
dont acides gras saturés 469 15g
Glucides 38g 12,2 g
dont sucres 26g 839
Protéine 389¢ 129
Sel 0,159 00489
Tests microbiologiques
Organisme / Testé pour Cible ufc/g Rejeter ufc/g Fréquence de Méthode d'analyse
analyse
ACC <10%5 >10"6 Trimestriel ISO 4833-1:2013
et
Entérobactéries <10 >100 Trimestriel 1ISO 21528-2:2004
et
E. coli <10 >100 Trimestriel 1ISO 16649-1:2001
et
Staphylocogque <20 >100 Trimestriel ISO 6888-1:1999
doré et
Listeria spp Absence / 25g Présent / 25g Trimestriel ISO 11290 Partie 2 : 1998 et AMD 1 : 2004
et
Salmonella Absence / 25g Présent / 259 Trimestriel ISO 6579:2002+A1:2007
et
Bacillus cereus <100 51043 Trimestriel Microbiologie alimentaire pratique, 3e édition
. 2003 (Section 6.2)
€
Pseudomonas spp <10"3 >10%4 Trimestriel ISO 13720:2010
et
Déclaration des allergénes
Présent Présent Risque de
Criteres: Commentaires
dans le produit  en usine croisements contaminés
O/N O/N sur
O/N
Céréales contenant du gluten (c'est-a-dire blé, s
1 . . ) N T N Controlé (sans gluten)
seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs <20 ppm)
souches hybridées et produits dérivés). PP
2 Crustacés (y compris crevettes, crabes et N N N
homards) et produits & base de ceux-ci.
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produit fini

Produit Glace aux pistaches grillées au miel
Nom: iviochi
3 CEufs / produits a base d'ceufs N N N
4 Poisson / produits de la péche N N N
Site sans arachides, mais
contamination croisée
5 Arachides / produits a base d'arachides N N ET i i X
possible en raison du risque
lié aux matiéres premiéres
évaluation
soja
6 sauf : huile et graisse de soja enti€rement raffinées ET ET N/A
et tocophérols (E306)
Présent Présent Risque de
Critéres: Commentaires
dans le produit  en usine croisements contaminés
O/N O/N sur
O/IN
7 Lait contenant du lactose ET ET N/A
Fruits a coque, c'est-a-dire amandes, noisettes,
noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du
Brésil, pistaches, noix de macadamia ou (Pistache)
8 noix du Queensland et produits a base de ET ET ET Risque de
celles-ci, & I'exception des fruits & coque contamination croisée avec d'autres
utilisés pour la fabrication de distillats alcoolisés, fruits a coque
y compris I'alcool éthylique de
origine agricole.
9 Céleri et produits a base de céleri. N N N
10 Moutarde et produits & base de moutarde. N N N
Présence de sésame dans
11 graines de sésame ou produits & base de sésame N ET ET l'usine, risque de
contamination croisée
Dioxyde de soufre et sulfites (utilisés comme
12 conservateurs) & des niveaux supérieurs a N ET N Controlé (<10 ppm)
10 mg/kg
ou 10 ml/litre.
13 Lupin et produits dérivés. N N N
14 Mollusques et produits dérivés. N N N
INFORMATIONS SUR LA TOLERANCE ALIMENTAIRE
CE PRODUIT OUI / NON Si OUI, veuillez indiquer quel ingrédient
- Contient du glutamate monosodique (MSG) Non
- Contient un colorant naturel Ovui Rocou E160b, curcumine E100, épinards
poudre
- Contient des colorants artificiels Non
- Contient des arbmes naturels Non
- Contient des arébmes artificiels Non
- Contient des additifs Oui E471, E412, E410, E466, E407, E322
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Produit Glace aux pistaches grillées au miel
om: e cMochi N

- Contient des organismes génétiquement modifiés (OGM) on
Ce produit convient aux végétariens Oui
Ce produit convient aux végétaliens Non
OGM
CE PRODUIT oul / SIdOUI veuilllez

e indiquer que
|_ingrédient

Le matériel contient-il ou a-t-il été produit & partir de matériel génétiquement modifié, actif ou non ? Non
Le produit doit-il &tre étiqueté comme génétiquement modifié€ comme I'exige la réglementation (CE) ? Non

n° 1829/2003 et reglement n° 1830/2003 ?
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Produit Glace aux pistaches grillées au miel
Nom: Mochi
Service de restauration 6-
paquet
CONDITIONNEMENT

Ce produit est conforme au Réglement (CE) n° 1935/2004.

Les matériaux ou objets destinés a entrer en contact direct ou indirect avec des aliments doivent étre suffisamment inertes pour empécher le transfert
de substances vers les aliments en quantités suffisamment importantes pour mettre en danger la santé humaine ou pour entrainer une modification
inacceptable de la composition des aliments.

composition de I'aliment ou altération de ses propriétés organoleptiques.

EMBALLAGE

Primaire

et

Deuxiéme

ry

Date / Code de production et

emplacement imprimés (par
exemple, au dos de I'emballage)

Code de lot :
DDMM Haut du

A consommer de préférence avant fin :
MM/AAAA Code de ot :
JJIMM

Coté du boitier

paquet
Type de matériau PET/PET Carton ondulé
Nombre d'unités 6 / plateau 10 plateaux / caisse

Poids brut des aliments
Service

206,7 g (poids du plateau inclus 14,7 g)

2180 g / caisse
(poids du plateau et du boitier inclus 113 g)

Poids net

192 g

1920 g / caisse

Dimensions (L x | x H)
mm

173 x 129 x 37,5 mm

259 x 172 x 191 mm

Atmosphere contrélée Non emballé|

sous atmospheére contrdlée

Code-barres du pack

5027324001853

Code-barres du boitier

05027324002263

Emballage spécifique par SKU — Alimentaire

Service
Code SKU Paquet Boitier extérieur Palette Quantité par Poids de
Dimensions (L x palette (caisses) la palette vide
L xH) cm
LM34FFSP53 Etiquette 1 étiquette (coté palette britannique 200 cas
(6 langues) long du boitier) 1200 x 1000 x 150 (25 caisses x 8 28 kg
couches)
LM34FES6P54 Etiquette 1 étiquette (coté long | palette UE 152 cas
(3 langues) de cas) 1200 x 800 x 150 (19 caisses x 8 25 kg
couches)
LM34FFSP56 Etiquette 2 étiquettes (cote palette UE 152 cas
(6 langues) long du boitier) 1200 x 800 x 150 (19 caisses x 8 25 kg
couches)
LM34FFS6P58 Btiquette 1 étiquette (coté long | palette UE 152 cas
(6 langues) de cas) 1200 x 800 x 150 (19 caisses x 8 25 kg
couches)
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E'(')Orgf"t Glace aux pistaches grillées au miel
' Mochi
Paquet de 6 au détalil
CONDITIONNEMENT

Ce produit est conforme au Reglement (CE) n° 1935/2004.

Les matériaux ou objets destinés a entrer en contact direct ou indirect avec des aliments doivent étre suffisamment inertes pour empécher le transfert

de substances vers les aliments en quantités suffisamment importantes pour mettre en danger la santé humaine ou pour entrainer une modification
inacceptable de la composition des aliments.
composition de l'aliment ou altération de ses propriétés organoleptiques.

EMBALLAGE secondaire

Primaire

et

Tertiaire

et

Date / Code de
production et

emplacement imprimés
(par exemple au verso)

Code de lot :
DDMM Haut du

A consommer de préférence avant
Fin:

MM/AAAA

Code de lot : JJIMM

A consommer de préférence avant fin :
MM/AAAA Code de lot :
JJIMM

Coté du boitier

du paquet) paquet Haut du paquet
Type de matériau PET / PET Carton Carton ondulé
Nombre d'unités 6/ plateau 1 barquette / 10 pochettes / étui
pochette 228,7 g
lat 14,7
Poids brut au détail (avec plateau de 14, .
206,7 g g et manchon) 2406 g/ caisse

(poids du plateau inclus 14,7 g) poids 22g) (poids du boitier inclus 119 g)
Poids net 192¢g 192g 1920g / caisse
Dimensions (L x | x
H) 173 x 129 x 37,5 mm 175 x 130 x 38 mm 263 x 179 x 193 mm
mm
Code-barres du pack 5027324001860
Code-barres du boitier 05027324002270
Emballage spécifique par SKU -
Vente au détail
Palette ité i
Code SKU Paquet Boitier extérieur Quantité par Poids de
Dimensions (L x palette (caisses) la palette vide
L x H) cm
1 itanni 184 cas
LM34FR6P54 Pochette EN/DE/T palette britannique 28 kg
étiquette 1200 x 1000 x 150 (23 caisses x 8
(coté long du boitier) couches)
1 étiquette (longue | palette UE 152 cas
LM34FR6P55 pochette FR/DE/NL 25 kg
coté du boitier) | 1200 x 800 x 150 (19 caisses x 8
couches)
EN/DE/IT 1 152 cas
LM34FR6P56 palette UE 25 kg
pochette arabe étiquette 1200 x 800 x 150 (19 caisses x 8
Etiquette BOP (coté long du boitier) couches)
ochette FR/DE/NL ti 152 cas
LM34FR6P58 P . 1 étiquette (longue | palette UE 25 kg
Etiquette BOP EN/DE c6té du botier) 1200 x 800 x 150 (19 caisses x 8
couches)
1 palette UE 152 cas
LM34FR6P60 Pochette EN/DE/IT 25 kg
étiquette 1200 x 800 x 150 (19 caisses x 8
(coté long du boitier) couches)
Manche EN/ 1 152 cas
LM34FR6P61 nene palette UE 25 kg
DE/IT ES/IT étiquette 1200 x 800 x 150 (19 caisses x 8
Etiquette BOP (coté long du boitier) couches)
2 étiquettes
1 x coté
tanni 161 cas
LM34FR6P62 Pochette EN/DE/T long de patette britannique 28 kg
1200 x 1000 x 150 (23 caisses x 7
cas
1 x court couches)
co6té du boitier

Référence doc : 3.6. Spécification du

Numéro 4

Publié le :

produit fini

12/05/2022




Machine Translated by Google

Produit Glace aux pistaches grillées au miel
INOITI. IVIOCh|
Contréles généraux
Test Taper Sensibilité Fréquence des controles
Ferreux 1,5 mm Au début, toutes les heures et a la fin du lot
Détection de métaux SS 2,0 mm Au début, toutes les heures et a la fin du lot
Non ferreux 2,0 mm Au début, toutes les heures et a la fin du lot
Controles de poids (poids moyen) 32g Au démarrage, toutes les 30 minutes et a la fin du lot

GESTIONDELAQUALITE

Le systeme HACCP est mis en ceuvre sur le site de production et le site est certifié¢ BRC START .

Tragabilité : notre entreprise respecte le reglement européen 178/2002. Notre tragabilité prend en compte les approvisionnements liés aux
matiéres et aux emballages, ainsi que la transformation et la distribution du produit fini.

En cas de rappel ou de retrait d'un produit, le client acceptera de coopérer avec V&H Ltd dans le processus de rappel.

AUTORISATION DE SPECIFICATION

Pour le produit nommé ci-dessus, ce document est la déclaration de conformité qui :
' au sens de l'article 16(1) du reglement (CE) n° 1935/2004 et
dans le cadre du Réglement 2023/2006 sur les BPF.

APPROBATION DES SPECIFICATIONS

Le client doit signer et retourner un exemplaire de ce cahier des charges dans les deux semaines suivant sa réception. A défaut, le client sera
considéré comme |'acceptant.

Numéro de revue : 8 Date de publication de l'avis : 22/06/2022
T l T“7r

o U LE
Publié / Révisé par : & CO
) SWITZERLAND ' 1/

Baumackerstr. 24

Postfach Signature:
8050 Zirich
Approuvé par (Client) : Signature:
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